roz
kazujem y: przepisy o przywilejach w służbie u
rzędników rosyjskiego pochodzenia, służących w
guberniach królestw a Polskiego, w prow adzić za
raz w życie.

S enat Rządzący n ie zaniedba w ydać dla wyko

nania niniejszego naszego ukazu w łaściw ych roz-
jorządzeń.

Aleksander.
L iw adia, 30 lipca (11 sierpnia) 1867 r.

„ 'rzepisy o przyw ilejach urzędników rosyjskiego
pochodzenia, służących w guberniach królestwa P ol

skiego.
1) U rzędnicy rosyjskiego pochodzenia w stępu-